
Číslo smlouvy

SVT

* Vyplňte v případě, že Závěrečnou zprávu a vyúčtování zpracovává Místní akční skupina (MAS) nebo Město Zlín, Vsetín, Uherské Hradiště, Kroměříž.
 ** Uveďte:
• Název/typ nového zdroje tepla
• V případě nově instalovaného kotle na pevná paliva s ručním přikládáním uveďte název, množství a čistý objem nových či stávajících akumulačních nádrží.
• Popis nepodstatných změn v projektu (k tomuto účelu lze využít také změnový formulář dostupný na www.zlinskykraj.cz/kotliky)
• Další relevantní údaje

Doplňte kód nového zdroje tepla dle Seznamu výrobků a technologií 
viz https://svt.sfzp.cz/ : 

Stručný popis realizace **

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu

1. Identifikace příjemce finanční podpory
Jméno a příjmení, titul

Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II

D/  /2024/STR

2. Stručný popis realizace výměny zdroje tepla a souvisejících opatření
Prohlašuji, že byla provedena výměna zdroje tepla v souladu s uzavřenou Smlouvou o poskytnutí investiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje (vč.
jejich případných dodatků).

Adresa
Telefon E-mail
MAS*

Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II (kotlíkové dotace), reg. č. CZ.05.01.02/03/23_045/0001681 1/3



Číslo 
uvedené na 

účetním 
dokladu

Datum 
úhrady 

Částka na dokladu 
vč. DPH (v Kč)

Vyplacená záloha

Čestně prohlašuji, že veškeré údaje a informace uvedené v této Závěrečné zprávě a vyúčtování projektu jsou pravdivé a že jsem nečerpal/a současně
podporu na výměnu zdroje tepla z Programu Nová zelená úsporám a v předcházejících výzvách Kotlíkových dotací vyhlášených Zlínském krajem.

Místo a datum vyhotovení Závěrečné zprávy:

Podpis příjemce podpory (oprávněné osoby): ………………………………………………………………………………………………………………………………………….
V/e……………………………………………………………………………….dne……………………………………………

Dotace

Doplatek

Celkem

3. Seznam účetních dokladů týkajících se realizace výměny zdroje tepla a souvisejících opatření (faktury nebo zjednodušené účetní doklady)

Dodavatel Stručný popis výdaje

Částka zahrnutá do 
způsobilých výdajů 

(vyplňuje 
poskytovatel)

Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II (kotlíkové dotace), reg. č. CZ.05.01.02/03/23_045/0001681 2/3



Kopie bankovních výpisů nebo potvrzení o provedení transakce vydané bankou dokládajících úhradu faktury v plné výši, případně také kopie příjmových
daňových/pokladních dokladů nebo účtenky pro doložení platby v hotovosti.

Ostatní přílohy související zejména s provedením změn v projektu.

Fotodokumentace odstranění starého zdroje tepla (v tištěné podobě).

Kopie vyplněného a potvrzeného formuláře "Doklad o likvidaci kotlového tělesa", ke stažení na www.zlinskykraj.cz/kotliky. 
Fotodokumentace instalace nového zdroje tepla (v tištěné podobě), je-li relevantní také vč. instalovaných akumulačních nádrží (foto nádrží + foto jejich
štítků, případně technickou dokumentaci k nim, ze které bude zřejmý typ a čistý objem) a zásobníku na palivo.

Kopie účetních dokladů týkajících se realizace výměny zdroje tepla a souvisejících opatření (tj. kopie faktur), označené číslem a názvem projektu kraje
"CZ.05.01.02/03/23_045/0001681 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II", včetně podrobného rozpisu
položek. 

Kopie Osvědčení o získání profesní kvalifikace osoby, jež prováděla instalaci příslušného zařízení vyrábějící energii z obnovitelných zdrojů (kotel na
biomasu, tepelné čerpadlo).

Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi spalinové cesty, v případě že je novým zdrojem tepla spalovací 
zdroj (kotel na biomasu).

Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II (kotlíkové dotace), reg. č. CZ.05.01.02/03/23_045/0001681 3/3

Kopie zprávy o montáži dle vzoru Zpráva o instalaci a uvedení nového zdroje energie do provozu (ke stažení na www.zlinskykraj.cz/kotliky), případně kopie
dokladu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu u zdrojů, které byly uvedeny do provozu před datem vyhlášení Programu (tedy do 30. 6. 2023)

Přílohy požadované k předložení spolu se Závěrečnou zprávou


	List1

	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	MAS: 
	SVT: 
	fill_1: 
	fill_1_2: 
	DodavatelRow1: 
	fill_3: 
	Datum úhradyRow1: 
	fill_5: 
	fill_7_2: 
	DodavatelRow2: 
	fill_9: 
	Datum úhradyRow2: 
	fill_11: 
	fill_13: 
	DodavatelRow3: 
	fill_15: 
	Datum úhradyRow3: 
	fill_17: 
	fill_19: 
	DodavatelRow4: 
	fill_21: 
	Datum úhradyRow4: 
	fill_23: 
	fill_25: 
	DodavatelRow5: 
	fill_27: 
	Datum úhradyRow5: 
	fill_29: 
	fill_31: 
	DodavatelRow6: 
	fill_33: 
	Datum úhradyRow6: 
	fill_35: 
	fill_37: 
	DodavatelRow7: 
	fill_39: 
	Datum úhradyRow7: 
	fill_41: 
	fill_43: 
	DodavatelRow8: 
	fill_45: 
	Datum úhradyRow8: 
	fill_47: 
	Celkem: 0
	cislo_smlouvy: 
	jmeno_prijmeni: 
	podpis_misto: 
	podpis_datum: 


